

Årsredovisning för
SF Capital Invest AB

559420-7689

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Stenlund
Styrelseledamot

2025-09-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SF Capital Invest AB, 559420-7689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver och ägnar sig åt författarskap av e-böcker och onlineutbildningar inom värdepappershandel, försäljning av utbildningsmaterial och prenumerationstjänst samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	570 247	421 065
Resultat efter finansiella poster	12 080	79 226
Soliditet %	41	42,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har från föregående år ökat med över 30% på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		45 077
Balanseras i ny räkning		45 077	-45 077
Årets resultat			9 584
Belopp vid årets utgång	25 000	45 077	9 584

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	45 077
Årets resultat	9 584
Summa	54 661
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 661
Summa	54 661

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-02-03 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		570 247	421 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 247	421 065
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-147 908	-161 805
Personalkostnader		-410 623	-180 045
Summa rörelsekostnader		-558 531	-341 850
Rörelseresultat		11 716	79 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364	11
Summa finansiella poster		364	11
Resultat efter finansiella poster		12 080	79 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-21 106
Summa bokslutsdispositioner		0	-21 106
Resultat före skatt		12 080	58 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 496	-13 043
Årets resultat		9 584	45 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		125 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	0
Summa anläggningstillgångar		125 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 908	0
Övriga fordringar		4	0
Summa kortfristiga fordringar		41 912	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 202	205 742
Summa kassa och bank		68 202	205 742
Summa omsättningstillgångar		110 114	205 742
SUMMA TILLGÅNGAR		235 114	205 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 077	0
Årets resultat		9 584	45 077
Summa fritt eget kapital		54 661	45 077
Summa eget kapital		79 661	70 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 106	21 106
Summa obeskattade reserver		21 106	21 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		250	0
Skatteskulder		2 496	13 043
Övriga skulder		131 601	101 516
Summa kortfristiga skulder		134 347	114 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 114	205 742

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-11
Stockholm

Fredrik Stenlund

Fredrik Stenlund
Styrelseledamot

2025-09-11

Datum